｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：抄本

中華民國證券商業同業公會　函

受文者：

發文字號：中證商業四字第1140001612號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本公會114學年度上學期權證課程補助，自即日起至114年
5月15日止受理申請，請查照。

依據本公會「大專院校權證課程補助要點」辦理。

補助對象為開設權證課程之大專院校系所教師。

申請「114學年度上學期」課程補助講師，應於該申請補
助課程中規劃9小時權證課程及至少一場次為期一個月之
模擬交易競賽，其他相關規定事項請詳見本公會補助要點

及申請表。

有意願提出申請者須於114年5月15日前(以郵戳日期為準)
將申請文件郵寄至本公會(106台北市大安區復興南路2段
268號8樓)，信封外請註明「權證課程補助」。
114學年度上學期審查結果預定於114年6月30日公布於本
公會網站: http://www.twsa.org.tw/最新公告及權證知識網最
新消息。

檢附本公會「大專院校權證課程補助要點」、「補助申請

表」、「課程計畫書」、「個人資料保護告知事項簽署

書」及「成果報告書」各乙份(如附件)。
若有未盡事項，請洽本公會聯絡窗口：吳淑敏，電話：

地址：10663臺北市復興南路二段268號6樓
聯絡人：吳淑敏
電話：02-27374721 #678
電子郵件：angela@twsa.org.tw

發文日期：中華民國114年4月7日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

(02)2737-4721轉678；電子郵件：angela@twsa.org.tw。
正本：各大專院校

副本：

第2頁，共2頁